[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 15  ноября  2023 г.
№31
 О проведении публичных слушаний
по проекту решения Сельского Совета
«О бюджете Рукопольского  муниципального образования

Краснопартизанского муниципального района

Саратовской области на 2024 год  и

 плановый период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 48   Устава Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, Сельский Совет  Рукопольского муниципального образования
РЕШИЛ:

     1.Провести 15 декабря 2023 года в 1200 часов в здании Рукопольского СДК публичные слушания по обсуждению проекта решения Сельского Совета                  «О  бюджете Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов».

            2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний  согласно приложению №1.
           3. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно Приложению

№2.
           4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в                  информационном сборнике «Рукопольский вестник».

           5. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Рукопольского

муниципального образования                                                                       С.В. Усова

	Приложение №1 к решению

 Сельского Совет

Рукопольского муниципального образования

№___ от 15.11.2023 г.

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний

1.Передседатель комиссии- Усова Светлана Владимировна;

2.Секретарь комиссии-Шигаева Светлана Валентиновна;
3.Члены комиссии:

1. Бикчурина С.С.
2.Утибаева А.М.

3.Попова Н.В.

	Приложение №2

 к решению       Сельского Совета

Рукопольского муниципального образования

 № ___от 15.11.2023 г.

Состав

участников публичных слушаний

1. Депутаты Сельского Совета Рукопольского муниципального образования.

2. Руководители предприятий и организаций всех форм собственности.

3.         Представители трудовых коллективов.

4.         Пенсионеры.